
 

令和６年１０月１１日 

秋多中学校へ入学予定の 

６年生 保護者の皆様 

あきる野市立秋多中学校 

校 長  高 橋 康 則 

 

 

令和７年度新入生 秋多中学校入学説明会のお知らせ 

 

 

日増しに秋の深まりを感じる今日この頃ですが、皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶

び申し上げます。 

さて、入学説明会を下記の通り開催いたします。御多用の時期とは存じますが、御出席いただきたく、

御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時     令和６年１１月１１日（月） 

午後２時４０分～午後３時５０分 

 

２ 内 容     〈時 間〉  受  付  午後２時２５分～午後２時４０分 

説明会  午後２時４０分～午後３時５０分 

〈会 場〉   体育館  ※体育館正面玄関よりお入りください。 

〈内 容〉  ・校長挨拶 

・教務主任より 

・生活指導主任より 

・特別支援教室より 

・チャレンジクラス るの R ５組より 

・入学式について 

・教材費の口座引き落としについて 

・その他（１年生代表生徒の話） 

 

３ その他    上履きと下履き入れをご持参ください。 

車での来校は遠慮ください。 

※市役所への駐車は来庁の皆様の迷惑になりますのでおやめください。 

自転車は自転車駐輪場所に駐めてください。 

入学前に相談希望のある方は、事前に本校の副校長あてに､ご連絡ください。 

あきる野市立秋多中学校 

副校長 徳永 真一郎 

電話番号：０４２－５５８－１１２４ 


